
/ 

Přírodovědecká 
fakulta 

JITOLA TRADE s.r.o. 
Květinová 133/65, 
783 36 Křelov-Břuchotín 
IČ: 04468813 

Olomouci dne 20.6.2018 

Objednávka stavebních prací spočívajících ve zbudování provizorních 
zpevněných ploch a vodovodní přípojky v areál PřF UP Olomouc, Šlechtitelů 
27, Olomouc- Holice 

Objednáváme u Vás provedení díla, kterým se rozumí realizace níže 
popsaných stavebních prací a které sestává z následujících částí díla: 

1) Provizorní zpevněná plocha: 
Stavební práce spočívající ve zbudování provizorní zpevněné plochy v areálu 
PřF UP Olomouc, Šlechtitelů 27, Olomouc- Holice na pozemku parcely číslo 
1726/4, katastrální území Holice u Olomouce, a to pro účely zajištění 

bezpečné dočasné průchodnosti výše uvedeného pozemku; 

2) Provizorní zpevněná plocha pod garáže: 
Stavební práce spočívající ve zbudování provizorní zpevněné plochy v areálu 
PřF UP Olomouc, Šlechtitelů 27, Olomouc- Holice na pozemku parcely číslo 
1705/46, katastrální území Holice u Olomouce, a to pro účely dočasného 
umístění betonových garáží; 

3) Vodovodní přípojka: 
Stavební práce spočívající ve zbudování vodovodní přípojky k dočasné 
stavbě vrátnice ( kontejner s funkcí stavby) v areálu PřF UP Olomouc, 
Šlechtitelů 27, Olomouc- Holice na pozemcích parcel číslo 1705/46 a 1717, 
vše v katastrální území Holice u Olomouce, a to pro účely zajištění provozu 
vrátnice, která z důvodu probíhajících rekonstrukcí staveb v areálu PřF UP 
Olomouc bude na dočasnou dobu přesunuta . 

Pnn,ck•l -:d,·d"t l~t h.ult.t l 1111 c'tlll\ P.tlctch.,hn ' ()l.,mnuct 

I- ihh'P·tdull'l2 I' . , I -1" Ol,'llh'U' T 

"" " .prf. upol.u 



Rozsah stzavebních prací: 
Jedná se zejména o sejmutí ornice, její odvoz na pozemek objednatele, srovnam 
terénu, položení a zhutnění podkladní vrstvy štěrkodrti, položení silničních panelů, 
zhotovení podkladu z asfaltového recyklátu, provedení výkopových prací pro 
vodovodní přípojku, pokládku a zásyp vodovodního potrubí, provedení tlakové 
zkoušky vodovodu, provedení konečných finálních terénních úprav. 
Rozsah jednotlivých částí díla je definován v technické specifikaci díla a 
v příslušných soupisech prací a dodávek, to vše v příloze této objednávky jako její 
nedílná součást. 

Práce je možno zahájit po nabytí účinnosti této objednávky a po protokolárním 
předání místa plnění. Termín ukončení prací a předání všech částí díla objednateli je 
nejpozději do 14.9.2018, přičemž jednotlivé části díla mohou být předávány 

postupně na základě samostatných protokolů a předání a převzetí příslušné části díla. 

Celková cena za dílo je stanovena dohodou na základě oceněných soupisů prací ze 
dne 16.5.2018 ve výši 248 483,30 Kč bez DPH, a to v členění na tyto části: 

1. část ceny za dílo za provizorní zpevněnou plochu dle bodu 1) této objednávky 
je ve výši 162 109,60 Kč bez DPH 

2. část ceny za dílo za provizorní zpevněnou plochu pod garáže dle bodu 2) této 
objednávky je ve výši 41 395,20 Kč bez DPH 

3. část ceny za dílo za vodovodní přípojku dle bodu 3) této objednávky je ve výši 
44 978,50 Kč bez DPH 

K uvedeným částkám bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě, 

účinné ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. Uvedená celková cena je 
cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci 
objednávaných prací. 

Zhotovitel bude fakturovat cenu za dílo po vyse uvedených částech vždy po 
ukončení prací na příslušné části díla a protokolárním předání a převzetí příslušné 
části díla. 

Úhrada všech částí ceny za dílo bude objednatelem prováděna na základě daňových 
dokladů (faktur), vystavených zhotovitelem podle této objednávky na základě 

datovaných protokolů o předání a převzetí příslušné části díla, podepsaných za 
objednatele panem  vedoucím technikem Správy budov Holice 
PřF UP Olomouc. Všechny faktury zhotovitele musí mít náležitosti daňového a 
účetního dokladu podle účinných právních předpisů a budou se splatností 21 dnů ode 
dne doručení faktury objednateli. 
Součástí protokolu o předání a převzetí příslušné části díla budou vždy všechny 
doklady prokazující řádné splnění předmětu díla a umožňující užívání příslušné části 
díla. 

l'nrndul,'lkc~.II.JI..uli.J llllh'IZIII 1\d.Jc~dh> 1 OI,•Jill'lll'l 

P lhi •p<~dul1!)21.2 .,~1 -lh()J,,nh>LJc: I 

''""·Prf.upol.u 



Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že smluvní vztah vzniklý touto 
objednávkou, s hodnotou předmětu plnění nad 50 000,- Kč bez DPH podléhá 
zveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv. Smluvní strany současně berou na vědomí, 
že takto uzavřený smluvní vztah nabývá účinnosti až v okamžiku zveřejnění 

v registru smluv a teprve poté lze zahájit plnění. 

Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje 
podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním 
by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců 
nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či 

zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

Fakturační adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
1 7. listopadu 12 
771 46 Olomouc 
IČO: 61989592 

UNI
PŘÍ

S pozdravem, 

2 5 '06. 2018 
Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D. 

děkan fakulty PřF UP 

Tímto potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s výše uvedenými podminkami . 

tf1. G. 2P-f/J Dne .. ................ .. . . 

...... .. .

Přílohy: technická specifikace díla vč. koordinační situace 
oceněné soupisy prací a dodávek pro jednotlivé části díla 

l'l'll'<'clll\c'dc·c~d l~1~ul1,1 l 1111\Cl/11) P.il,lc~d\1> \ OlunH>u,l 

I' ll'l•>P.Jdul I <~2 12 PI -ll> Olt>lllt>Uc I 

I' 11" .prf.u pol.l'l 



[ Krycí list rozpočtu 
- I 

Název stavby: Provizorní zpevněná plocha UPOL Objednatel: IČ/DIČ: 

Druh stavby: komunikace Projektant IČ/DIČ: 

Lokalita PřF UP Olomouc, Šlechtitelů 27 Zhotovitel: JITOLA TRADE s.r.o. IČ/DIČ: 

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 15 

JKSO Zpracoval: Datum: 16 05 .2018 

Rozpočtové náklady v Kč 
-

A Základní rozpočtové náklady B I Doplňkové náklady c jNáklady na umístění stavby (NUS) 

HSV Dodávky 30 634,99 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00 
Montáž 34 474,61 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00 

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00 
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00, 

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00 
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00 

Ostatní materiál 97 000,00 
Přesun hmot a sutí 0,00 
ZRN celkem 162 109,60 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00 

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00 
ORN celkem 0,00 
ORN celkem z obj. 0,00 

Základ O% 0,00 
Základ 15% 0,00 DPH15% ' . O,OOICelkem bez DPH 162 109,601 
Základ 21% . ~ - .. . .. 162109,60 DPH 21% 34 043,02ICelkem včetně DPH 196152,621 

Projektant Objednatel Zhotovitel 

• • 
in~h 1m ~-~7ítkn ~ '"'lnrlnic: - --.- ···! ·--· .. ··- - "_ ___ ,_ in .~t11m r~ 7 ítk-0 ~ r; nrlni~ 

- - -~-···, ·--· .. ··-- ........... -..._ ..... 
Poznámka .-



f 
/ Stavební rozpočet --~ 

Název stavby Provizorní zpevněná plocha UPOL Doba výstavby: 

Druh stavby komunikace Začátek výstavby 

Lokalita: PřF UP Olomouc, Šlechtitelů 27 Konec výstavby: 

JKSO Zpracováno dne: 

c 

1 
2 

3 
4 

Kód !Zkrácený popis 
Roz mě 

12 Odkopáyky a pro!<opávky 
121101101ROO Sejmutíornicespřemístěnímdo50m m3 
122102201ROO Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100m3 m3 
16 Pfemistěni výkopku 
162301101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 
167101101 ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 
17 Konstrukce ze zemin 

5 171201201 ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 
18 Povrc,hové úpravy terénu 

6 182301123ROO Rozprostření ornice, svah , tl . 15-20 cm , do 500m2 m2 
56 Podkladni vrstvy komunik~cí, letišť a ploch 

7 564861111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 
8 564811111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 

58 . Kryty pozemniěh komunjkací, letišť, a ploch z betpr 
9 584121111ROO Osazení silničních panelů , lože z kameniva tl. 4 cm m2 

_ 59 Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch dláždět 

1 O 599441111 ROO Vyplnění spár mezi panely kamenivem těženým m 
s·3 Podlahy a podlahové konstrukce 

11 63 B 1561 1 ROO Mez2nin2 betonová t!. 12 - :?.4 cm C 16/20 m3 
12 631361921ROO Výztuž mazanin svařovanou sítí 
13 631351101 ROO Bednění stěn , rýh a otvorů v podlahách- zřízení m2 
14 631351102ROO Bednění stěn , rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 

Ostatní materiál 
15 59381084 Panel silniční IZD 3/1 O 300x150x15 cm kus 

Poznámka: 

Množství 

25,20 
25,20 

25,20 
25,20 

25,20 

22,00 

126,00 
126,00 

105,00 

34,50 

0,50 
0,02 
0,80 
0,80 

25,00 

16052018 

Dodávka 
0,00 

90,00 0,00 
120,00 0,00 

0,00 
90,00 0,00 

120,00 0,00 
0,00 

12,00 0,00 
"~ --·-

0,00 
60,00 0,00 

26426,06 
185,00 20 208,37 
68,00 6 217,70 

2 390,11 
175,00 2 390,11 

193,67 
10,00 193,67 -· 1 625,15 

2 860,00 1 051,87 
29 000,00 464,14 

286,00 106,14 
83,00 0,00 

97 000,00 
3 880,00 97 000,00 

Celkem: 

Objednatel: 

Projektant 

Zhotovitel: JITOLA TRADE s.r.o . 

Zpracoval : 

Náklady (Kč) Hmotnost (t) 
Montáž Celkem Jednot. Celkem 

5 292,00 5 292,00 0,00 
2 268,00 2 268,00 0,00 0,00 
3 024,00 3 024,00 0,00 0,00 

~ 

5 292,00 5 292,00 0,00 -
2 268,00 2 268,00 0,00 0,00 
3 024,00 3 024,00 0,00 0,00 -~3o2:4o - 302,40 -· 0,00 

302,40 302,40 0,00 0,00 -- ~ . ~ 
1 320,00 1 320,00 - ~"""' 

0,00 
1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 
5 451,94 31 878,00 71,44 
3101,63 23310,00 0,44 55,57 
2 350,30 8 568,00 0,13 15,88 

~ 

15 984,89 18 375,00 8,77 -
15 984,89 18 375,00 0,08 8,77 

151,3~ 345,00 -- - o;17 
151 ,33 345,00 0,01 O, 17 -· s8ó,o5 - * ~ 305,20 - 1,30 
37 5,14 1 11 ~() ()() ') "~ 1 ')~ ·--,--
115,86 580,00 1,07 0,02 
122,66 228,80 0,01 0,01 
66,40 66,40 0,00 0,00 

O,QO ~000,00 - 40,50 
0,00 97 000,00 1,62 40,50 

162 109,60 



Krycí list rozpočtu 
Název stavby: Provizorní plocha pod garáže UPOL Objednatel : IČ/DIČ 

Druh stavby: komunikace Projektant: IČ/DIČ : 

Lokalita PřF UP Olomouc, Šlechtitel ů 27 Zhotovitel : JITOLA TRADE s.r.o. IČ/DIČ 

Začátek výstavby Konec výstavby: Položek : 7 

JKSO Zpracoval: Datum: 16.05.2018 

Rozpočtové náklady v Kč 
A Základní rozpočtové náklady B I Doplňkové náklady c J Náklady na umístění stavby (NUS) 

HSV Dodávky 23 528,45 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00 
Montáž 17 866,75 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00 

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00 
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00 

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00 
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00 

Ostatní materiál 0,00 
Přesun hmot a sutí 0,00 
ZRN celkem 41 395,20 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00 

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00 .. .. - --
JU~I-4 (;eii<.em I u,uuJ 
ORN celkem z obj. 0,00 

Základ 0% 0,00 
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 41 395,20 
7.,..,,..,,., ?-tO/_ A"' ..,ne .,n nD.L.I ").fO/_ --- "'~4,_ o cn.,_nn 1"'<>1.,"..".. .,;;.". .... ;,. no1.1 . cn noo "'n , .. u•u..._.,. .. ,,u ..,, ttt~;;;t'ttl,llíaVJ..,• ,,..,,,u ~-- ~- x~ . ~-~ ~- _,, uv.;;,""''""'l"'v•n·"'''' Y'-'""'''"'..,' •• ~-~ tJuvuu,tYJ 

Projektant Zhotovitel 

I I I I 

l oatum, razirko a podpis loaturn, razítko a podpis l oatum, razítko a podpis l 

Objednatel 

Poznámka: 



Název stavby Provizorní plocha pod garáže UPOL 

Druh stavby komunikace 

Lokalita : PřF UP Olomouc, Šlechtitelů 27 

JKSO 

C I Objekt I Kód ~~krácený popis 
Rozměry 

1 

2 
3 -

-· 
4 . -

·-
5 

Poznámka: 

12 Odkopávky a p~okopávky _ -
122102201ROO Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100m3 
16 Přemístěni výkopku 
162301101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 
167101101 ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 
17 Konstrukce zej emin 
171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 
56 Podkladní vrstvy komunikací, letiěf a ploch -
564113508ROO Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn .tl.20 cm 

Plocha 24 * 8 =192m2 
Odkop 192 * 0,2 = 38,4 m3 

Stavební rozpočet I 
Doba výstavby Objednatel 

Začátek výstavby Projektant: 

Konec výstavby Zhotovitel : JITOLA TRADE s.r.o. 

Zpracováno dne: 16052018 Zpracoval : 

IM.j.l Množství I Jednot. I Náklady (Kč) I Hmotnost (t) 
cena (Kč) I Dodávka I Montáž I Celkem I Jednot. I Celkem 

0,00 4 070,40 4 070,40 0,00 -·-
m3 38,40 106,00 0,00 4 070,40 4 070,40 0,00 0,00 .. ---··--- ·- -0,00 8 064,00 8 064,00 0,00 ' ~"""'~ - -- - - - -
m3 38,40 90,00 0,00 3 456,00 3 456,00 0,00 0,00 
m3 38,40 120,00 0,00 4 608,00 4 608,00 0,00 0,00 

~-- . 
0,00 460,80 - 460,80 - 0,00 

-~ ·- - -
m3 38,40 12,00 0,00 460,80 460,80 0,00 0,00 - -

2~ ~8,45 5 271,55 28 800,00 
- - 32,26 

-~ '"--" .... -· m2 192,00 150,00 23 528,45 5 271 ,55 28 800,00 O, 17 32,26 
Celkem: 41 395,20 



Krycí list rozpočtu 
Název stavby: Vodovodní přípojka Objednatel : IČ/DIČ : 

Druh stavby: vodovod Projektant: IČ/DIČ: 

Lokalita : PřF UP Olomouc, Šlechtitelů 27 Zhotovitel : JITOLA TRADE s.r.o. IČ/DIČ: 

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 17 

JKSO Zpracoval: Datum: 16052018 

Rozpočtové náklady v Kč 

" A Základní rozpočtové náklady B I Doplňkové náklady c I Náklady na umístění stavby (NUS) 

HSV Dodávky 11 673,67 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00 
Montáž 29 524,43 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00 

PSV Dodávky 11,44 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00 
Montáž 738,56 Provozní vlivy 0,00 

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00 
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00 

Ostatní materiál 0,00 
Přesun hmot a sutí 3 030,40 
ZRN celkem 44 978,50 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00 

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00 
ORN celkem 0,00 

IORN celkem z obj. I 6,ool 
Základ 0% 0,00 
Základ 15% - 0,00 DPH 15% O,OOICelkem bez DPH 44 978,501 
Základ 21% ---- --~~4_ 978,50 DPH 21% ________ -~ 445,49ICelkem včetně DPH 54 423,99J 

· PmJektant 'Objednatel Lhotov1tei 

ioatum, razítko a DOd!Jis Datum, razítko a Dodois Datum , razítko El oodois 
Poznámka .· 



1 
Stavební rozpočet - - - ----- - I 

'i'Jázev siavby Voáovoáni přípojka Doba výsiavby Objednaiel ' 

Druh stavby vodovod Začátek výstavby Projektant 

Lokalita : PřF UP Olomouc, Šlechtitelů 27 Konec výstavby: Zhotovitel JITOLA TRADE s.r.o. 

JKSO Zpracováno dne: 16.05.2018 Zpracoval : 

C IObiekt I Kód !Zkrácený popis ,M.j., Množství I Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t) 
Rozměrv cena {Kčl Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem 

11 Přípravné a přidružené práce ~- 0,00 1 080,00 1 080,00 4, 79 
113151111ROORozebráníplochzesilničníchpanelů m2 13,50 80,00 0,00 1080,00 1080,00 0,36 4,79 
13 Hloubené vykopávky - 0,00 12 600,00 12 600,00 --- 0,00 

2 132201110ROO Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50m3, STROJNĚ m3 42,00 240,00 - -- 0,00 10 080,00 10 080,00 0,00 -x - 0,00 
3 132201119ROO Příplatek za lepivost- hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 21 ,00 120,00 0,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 

16 Přemístění výkop ku -· o-- 0,00 3 528,00 3 528,00 -- 0,00 
4 162301101R00Vodorovnépřemístěnívýkopkuzhor.1-4do500m m3 -··· 16,80 90,00 - 0,00 1512,00 1512,00 -- 0,00 - 0,00 
5 167101101ROONakládánívýkopkuzhor.1-4vmnožstvído100m3 m3 16,80 120,00 0,00 2016,00 2016,00 0,00 0,00 

17 Konstrukce ze zemin -- - 6 720,00 5 493,60 - 12 213,60 ·- 24,00 
6 171201201ROO Uloženísypaninynaskl.-sypaninanavýškupřes2m m3 16,80 12,00 - 0,00 201 ,60 - 201 ,60 0,00 0,00 
7 174101101 ROO Zásyp jam, rýh , šachet se zhutněním m3 25,20 120,00 0,00 3 024,00 3 024,00 0,00 0,00 
8 175101101 ROD Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 12,60 180,00 0,00 2 268,00 2 268,00 0,00 0,00 
9 583312034 Kamenivo těžené frakce 0/4 B Olomoucký kraJ t 24,00 280,00 6 720,00 0,00 6 720,00 1,00 24,00 

45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek až ~o 1 428,81 1175,19 - 2 604,00 -~ ~ 7,94 
10 451572111ROO Ložepodpotrubízkamenivatěženého0-4mm m3 - 4,20 620,00 1428,81 1175,19 2604,00 1,89 7,94 

5f Kryty pozemn.ícn komunikací, letišfa ploch zb~tom ~. 324,86 2 172,64 - 2 497,50 ___ 1,13 
11 584121111ROOOsazenísilničníchpanelů,ložezkamenivatl.4cm m2 13,50 185,00 324,86 2172,64 2497 ,50 0,08 1,13 

722 Vnitřní vodovod ---- 11,44 738,56 750,00 -· · - 0,00 
12 7222801 06ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m -- 75,00 10,00 - 11,44 738,56 - 750,00 -- 0,00 0,00 

~7 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedlčovýct - -- -- 2 400,00 1 87~,00 - 4 275,00 - ·-· 0,02 
13 871161121 ROD Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m ~ 75,00 25,00 0,00 - . 1 875 ,00 1 875,00 -- 0,00 0,00 
14 286134601 Trubka vodovodní PE RC Protec! SDR 11 32x3,0 mm m 75,00 32 ,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,02 

-· 89 Ostatní konstrukce a práce na trubnim vedeni . __ 800,00 _ 1 600,00 2 400,00 0,00 
15 899721112ROO Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 75,00 10,00 250,00 500,00 750,00 0,00 0,00 
16 899721112ROO signalizační vodič m 75,00 22,00 550,00 1 100,00 1 650,00 0,00 0,00 

I ii27 Veáení trubní áoáiková a přípojná - ii,OO 3 030,40 3 030,40 0,001 
17 998276101 Rnn Př"'"''n hmnt tn •hni ll<>rl<>ní nl::."t"''"' nt<>11ř '"íknn t '>,7 AA An nn n nn .." n.."n Lln .." n'>,n Lln n nn n nn j -- ---- -- --· - -- - --- ·----- -.- -- ' -·- · -.-- - -·- -celkem: -.-- - --- · - 4497s:5o -·-- ú:sšl 
Poznámka. 




